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Artikeldaten
Artikelauswahl

Artikel-Nr.
Artikelbezeichnung
PZN

Inhaltsangaben

Nettoftlimenge
zusatzliche Textangaben
Abtropfgewicht

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers
Usprungsland

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

Alkoholgehalt Getrank

Zutaten

Hinweis

Allergene Inhaltsstoffe

Allergene

N&hrwertangaben (Einheit in g)

kJ

keal

Fett

davon gesattigte Fettsauren

davon einfach gesattigte Fettsauren
davon mehrfach geséttigte Fettsauren
davon einfach ungesattigte Fettsauren
davon mehrfach ungesaéttigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

EiweiB

Salz

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hihnerbusch 23
67688 Rodenbach

70363 - High Protein Riegel Kokos-Mandel

70363
Layenberger High Protein Riegel Kokos-Mandel 35g
11032598

35g

nicht relevant

Riegel

Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hihnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Deutschland

Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Wéarme schitzen.

MILCHeiweiB, Zartbitterschokoladeniiberzug mit StiBungsmittel (20%) (Kakaomasse, SiiBungsmittel Maltit,
Kakaobutter, Emulgator Lecithine (SOJA), natiirliches Bourbon-Vanille-Aroma), Kollagenhydrolysat*,
Feuchthaltemittel Glycerin, Wasser, SOJAeiweiB3, Kokosfett, Kokosraspel (3,2%), Soja-Crispies (SOJAeiweiB,
Reismehl, GERSTEnmalzextrakt, Salz), gehackte geréstete MANDELN (1,7%), Kokosnusspulver (0,6%)
(KokosnussMILCH, Maltodextrin, NatriumCASEINAT (mit MILCH)), Aroma, Fillstoff Mikrokristalline Cellulose,
natiirliches Aroma, SiiBungsmittel Sucralose. *aus Rind

Kann Spuren von Eiern, Erdniissen und Schalenfriichten enthalten. Kann bei tibermé&Bigem Verzehr abfiihrend

wirken.

kann Spuren

enthatt enthalten
SOJA Erdnisse
MILCH Ei
GERSTE Schalenfriichte
MANDELN -
pro 100g pro 359
1.605 562 =
384 134 -
16,0 5,6 -
11,0 4,0 =
21,0 7,2 =
0,7 0,2 =
18,0 6,2 -
0,0 0,0 =
45,0 16,0 =
0,4 0,2 -





